様式３
令和　　年　　月　　日

青森県健やか力向上企業等連携協定に関する報告書

青森県知事　殿
企業等の名称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　青森県健やか力向上企業等連携協定締結企業等として行った令和６年度における取組について、下記のとおり報告します。
記

令和６年度取組結果　（実施状況の写真等、参考資料があれば添付してください。）
	区分
	具体的な取組内容

注）「区分」欄には、次の中から該当する番号を記載してください。
①従業員・家族の健康づくりの積極的な推進
②従業員・家族に対する健診及びがん検診の受診勧奨
③従業員・家族に対するがん予防についての正しい情報の提供
④がん患者（復帰者を含む）である従業員に対する支援
⑤県が実施する健康づくりやがん検診受診率向上のための普及啓発活動等への参加・協力
⑥顧客窓口における健康づくり・がん予防等に係るパンフレットの配布やポスター掲示等による、県民への周知啓発
⑦がん患者団体活動への支援・協力
⑧その他、県民の健康づくりや本県のがん対策の推進に資する取組
担当者連絡先（部署・氏名）
電話:
FAX:
E-mail: